14428. *Huner-nâmeh*, liber virtutis *Ali Pashae*. Scripsit *Nigâzi* turcice de illius expeditionibus bellicis a Baghdado, ubi praefectus erat, versus Sinjar et Mesha'shu anno 992 (inc. 4. Jan. 1584). Compendium volumine comprehensum, cui etiam titulum *Tzafer-nâmeh* dedit. — 14429. *Hewâtif el-jinn*, voces a geniis mundi spiritualis coelitus editae, auctore [Imâm *Abu Bekr Abdallah Ben Mohammed Baghdâdi Coreshi*, vulgâ] *Ibu Abi'dunya* [dicto et anno 281 (inc. 13. Mart. 894) mortuo]. — 14430. *Hewâdi*, duces de viis monstrandis. — 14431. *Hewâid el-mohalla bil-fe-wâid*, placationes ejus, qui adnotationibus utilibus ornatus est, auctore *Mohammed Ben Ahmed Ben Abi Bekr Mostabheri*. Laudatur in libro *Mosaffa*. — 14432. 5 *Hewes-nâmeh*, liber desiderii. Carmen turcicum metro Remel a *Ja'far Ben Tâji*, anno 921 (inc. 15. Febr. 1515) interfecto, compositum. Absolvit anno 899 (inc. 12. Oct. 1493), [et in *Zubdet* decem ex eo versus leguntur]. — 14433. *Heyâkil el-nûr*, templa luminis, auctore *Sheikh Shehâb-ed-dîn Yahya Ben Habash Ben Emîrek Sokarawerdî*, anno 587 (inc. 29. Jan. 1191) mortuo. In hunc librum Molla noster *Jelâl-ed-dîn Mohammed Ben As'ad Dewâni*, anno 908 (inc. 7. Jul. 1502) mortuus, commentarium edidit, et ad hunc glossas *Yahya Ben Nasûh*, vulgo *Nasî* dictus et anno . . . mortuus. Porro commentarios composuerunt *Sheikh Isma'îl Mewlewi*, anno . . . mortuus, ejus commentarius turcicus *Idhâk el-hikem* inscriptus est, et bene 10 meritis *Ghiyâth-ed-dîn Mansûr Ben Mir Sadr Mohammed Hoseini*, qui multa

كثيراً على الدواني أوله افتتح بقول يا غيات المستغنين نجنا بأشراق تباكر النور من ظلمات  
شواكل الغرور الخ وهو شرح معزوم لكنه لم يتم

١٤٤٣٤ علم الهيئة

١٤٤٣٥ هيئة ابن الفلج ١٤٤٣٦ الهيئة الجامعة والمروة اللامعة في الفلسفات ذرية المولى

١٤٤٣٧ هيئة السنية في الهيئة السنية للشيخ جلال الدين عبد الرحمن بن أبي بكر

السيوطي المتوفى سنة ١١١٠ اقتصده من الآثار والخبار ١٤٤٣٨ هيئيات لاقى على ١٤٤٣٩

هييج الغرام الى البلد الكرام للشيخ ماجد الدين محمد بن يعقوب الفيروزبادي الشيرازي  
المتوفى سنة ١١٠٠

*Dewanî* dicta refutavit. Incipit hic commentarius ita: Incipio a Dico, o Tu, qui  
auxilium implorantibus auxilium fers, libera nos splendore templorum luminis a  
tenebris simulacrorum vanitatis etc., et textum admixtum habet, attamen non ad  
finem adductus est. —

#### 14434. *Ulm el-heiat*. Astronomia.

14435 *Heiat Ibn Aflah*, astronomia, auctore *Ibn Aflah*. — 14436. *El-Heiat*  
*El-Jamiat*, astronomia universalis et fulgur splendens de talismatis. Commemoratur  
ab *El-Buni*. — 14437. *El-Heiat El-Seniyet*, astronomia sublimis de indiciis  
5 sphaerae astronomicis in Sunna propositis, auctore Sheikh *Jelâl-ed-dîn Abd-et-*  
*rahman Ben Abi Hekr Soyûti*, anno 911 (inc. 4. Jun. 1505) mortuo. Paravit sibi  
hujus tractatus materiem ex dictis effatisque sociorum prophetae ejusque assecularum. —  
14438. *Heithemiyât*, carmina *Heithemica*, auctore *Abu Ali*. — 14439. *Heij*  
*el-gharâm*, incitatio cupidinis ad terram sanctam viendam, auctore Sheikh *Majd-*  
*ed-dîn Mohammed Ben Yacûb Firûzâbâdi Shirâzi*, anno 817 (inc. 23. Mart. 1414)  
mortuo. —